
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 90 del 10/07/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO:  AGGIORNAMENTO PREZZI CONTATORI 

L’anno duemilatredici,  addì  dieci del mese di luglio, alle ore 11h00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale:  

 

RICHIAMATI: 

• la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 

• il vigente Statuto comunale; 

• il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 

• il vigente Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Segretario n. 89/13, con la quale l’Amministrazione comunale 
ha acquistato in economia nuovi contatori dalla ditta AT Tubi s.r.l. di Donnas; 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Segretario n. 96 del 08.08.2011 avente ad oggetto 
“Aggiornamento prezzi contatori”; 
 
VISTI i nuovi prezzi dei contatori: 
 
Da 1/2 pollice cadauno EURO 14,77 ( I.V.A. inclusa) 
Da 3/4 pollice cadauno EURO 24,20 ( I.V.A. inclusa) 
Da 1    pollice cadauno EURO 75,87 ( I.V.A. inclusa) 
 
RITENUTO opportuno aggiornare le tariffe di vendita al pubblico dei suddetti contatori in base al loro 
prezzo di acquisto; 
 
 

DETERMINA 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
1. di far pagare agli utenti, a partire dalla data odierna e sino ad esaurimento scorte, i seguenti prezzi 

per l’acquisto dei contatori: 
 

� Da 1/2 pollice cadauno EURO 14,77 ( I.V.A. inclusa) 
� Da 3/4 pollice cadauno EURO 24,20 ( I.V.A. inclusa) 
� Da 1    pollice cadauno EURO 75,87 ( I.V.A. inclusa) 

 
 
 
 
 
 
DB/AG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 12/07/2013  al 26/07/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 10/07/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


